县（市）区重点工作任务量化分解指标

	任 务

县（市）区
	开展创建劳动关系和谐企业数比例
	实行工资集体协商制度和签订工资集体协议的企业数比例
	非公有制企业职代会建制率
	非公有制企业实行厂务公开的企业数比例

	汝州市
	90%
	50%
	75%
	75%

	舞钢市
	90%
	50%
	75%
	75%

	宝丰县
	90%
	50%
	75%
	75%

	叶  县
	90%
	50%
	75%
	75%

	郏  县
	90%
	50%
	75%
	75%

	鲁山县
	90%
	50%
	75%
	75%

	新华区
	90%
	50%
	75%
	75%

	湛河区
	90%
	50%
	75%
	75%

	卫东区
	90%
	50%
	75%
	75%

	石龙区
	90%
	50%
	75%
	75%

	开发区
	90%
	50%
	75%
	75%

	合  计
	90%
	50%
	75%
	75%
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